

Oppilaitoksilla yhteistyötä Aholainen palkittiin Virossa

ALAVUS/ Vöru
Eeva-Liisa Kulju

Alavuden erityisammattikoulun johtaja **Kari Aholainen** sai lauantaina 21. 8. vastaanottaa Virossa Vörun kaupungin ansiomerkin kiitokseksi siitä yhteistyöstä ja tuesta, jota hän ja johtamansa oppilaitos on tehnyt Vörumaalla sijaitsevien koulujen, Järve koolin ja Vana-Antsla kutsekeskkoolin kanssa.

Merkin lisäksi Aholainen sai 10 000 Viron kruunua (markkoissa n.4000) rahallisen tunnustuspalkinnon, jonka hän kuitenkin jätti saantipaikkakunnalleen. Si-

tä 4000 kruunua sai hänen 5-vuotias virolainen kummi-poikansa, joka on Järve koolin opettajan poika ja 3000 kruunua kumpikin oppilaitos oppilasvaihtoon käytettäväksi.

Aholainen sai merkkinsä kahden muun ansiotuneen kanssa Vörun kaupungin 220-vuotisjuhlassa, jota kunniotti läsnäolollaan myös Viron presidentti. Vieraita oli myös Saksasta, Latviasta, Puolasta, Ranskasta, Ruotsista ja Ukrainasta. Tähän mennessä hänen saamaansa ansiomerkkiä on jaettu kautta aikain vasta 21 henkilölle.

– Yhteistyö oppilaitostemme kesken on kestänyt jo useamman vuoden, kertoo Aholainen.

– Opettajia sieltä on käynyt tutustumassa meikäläiseen systeemiin. Heille on annettu tukea mm, tekstiilitöissä ja tietokoneopetuksessa. Järve koolissa, jossa on 45 peruskouluopiskelijaa, vihittiin uusi koulurakennus käyttöön vuosi sitten. Uudisrakennuksen suunnittelussa ensimmäiset piirustukset heidän kehittäneensä pohjaksi laadittiin meillä. Siellä on myös toimintakeskusta vastaava yksikkö. Asuntola vielä puut-

tuu.

Vana-Antsla kutsekeskkool puolestaan on ammattikoulu, jossa on kahdeksan kehitysvammaisen oppilaan ryhmä ja toinen sellainen alkaa syksyllä.

Vierailuja on tehty molempiin suuntiin ja niille ovat osallistuneet sekä henkilökunnan edustajat että oppilaat.

– Syyskuun 5. päivä tulee sieltä meille seuraava ryhmä oppilaita ja henkilökuntaa viikoksi. Oppilaat käyvät täällä koulua ja henkilökuntaa opastetaan ainakin tekstiilitöissä. Sikäläistä henkilökuntaa on opetettu meillä aiemminkin, esim. ennen ammattikoulun ryhmän aloittamista.

Aholainen kertoo erityisammattikoulun saaneen opetushallitukselta rahaa kansainväliseen toimintaan. Suhteita on Viron lisäksi jo luotu mm. Ruotsiin, jonka kanssa yhdessä on tuettu



Johtaja Kari Aholainen esittelee erityisammattikoululla tehtävää remonttia, jolla saadaan tilat koulun kiinteistöhuoltoalalle. Ensi vuonna on luvassa keittiön saneeraus. Myös asuntoloita kohennetaan. *Kuva: Eeva-Liisa Kulju.*

esim. vörolaisia. Alkamassa edustusta useammasta eri maasta. Yhdessä niistä on mukana

Viiskunta viikonloppuna

Viiskunnan toimitus toivoo, että viikonloppua koskevista tapahtumista ja tilaisuuksista otettaisiin, mikäli mahdollista, yhteyttä jo viikolla, viimeistään

torstaina tai perjantaina. Silloin yhteyden saa varmimmin ja asia on viikonloppun työntekijän tiedossa, kun hän suunnittelee viikonloppuaikatauluaan.

Ensi viikonloppuna 4.-5.9. töissä on Juha Aho-Pynttäri. Hänet tavoittaa numerosta **050 3422020**.

tapahtumakalenteri

Tapahtumakalenteri julkaistaan Viiskunnassa maanantaisin ja torstaisin kahden kuukauden jaksoina. Siinä voi antaa maksutta lyhyesti tietoja sellaisista yleisistä tapahtumista, joihin yleisöllä on mahdollisuus osallistua. Tapahtuman nimen lisäksi kerrotaan aika ja paikka ja

La 4.9. klo 11-14 syysmarkkinat Seinäjärven kylätalolla.

To 9.9 klo 18 alkaen Konttuurin kävelytapahtuma kaikille vauvasta vaariin. Sauvakävelyvinkkejä, alkuverryttelyt, kaksi eri mittaista lenkkiä, arvontaa ym. Vapaa pääsy. Järjestäjänä Yhdessäolosta eväitä elämään projekti ja

Ke 22.09. klo 19-21 Huhtamäkisalissa Alavuden Elinkeinotalolla: ”Sänkykamarin salat” Naistent.erik.lääkäri Leena Väisälä ja urologi Timo Marttila. 22.09.04 Järjestäjinä Alavudenseudun terveydenhuollon ky yhteistyössä Pfizerin kanssa. Vapaa pääsy.